
 
 
 Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 
 Settore Risorse Umane 
 Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

D.R.  N. 1495 

 

OGGETTO: CHIUSURA DELLA SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, DI CUI AL D.R. N. 

1361/2024, VOLTA ALL’ATTRIBUZIONE DI N. 1 (UNA) BORSA POST–LAUREAM A VALERE SUL PROGETTO DI 

RICERCA TO ZERO – “TOWARDS ZERO WASTE IN ALUMINIUMBODY – IN – WHITE MANUFACTURING” 

CUP. B99J23002030005 – RESPONSABILE SCIENTIFICO: PROF. GIUSEPPE LEONARDO CASCELLA – 

RESPONSABILE DELLE ATTIVITÀ DELLA BORSA: PROF. DAVID NASO 

 

IL RETTORE 

 

VISTA  la Legge n. 168/1989 e s. m. i.; 

VISTA  la Legge n. 245/1990 e s. m. i. e in particolare l’art. 8; 

VISTO  il D.lgs. n. 165/2001 e s. m. i.; 

VISTO  il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il D.R. n. 1361 del 06.11.2024, con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, per 

titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 (una) borsa post–lauream della durata di n. 6 (sei) 

mesi per lo svolgimento di attività di “Studio e definizione dei parametri termici che caratte-

rizzano le performance di processo di manifattura additiva” nell’ambito del Progetto di Ri-

cerca TO ZERO – “Towards Zero Waste In Aluminium Body – In – White Manufacturing” Cup. 

B99J23002030005; 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), sezione “Albo on-line”, in data 08.11.2024 ed è consultabile sul sito anche 

successivamente al termine di scadenza del 21.11.2024; 

PRESO ATTO che, entro il citato termine di scadenza, è pervenuta regolarmente n. 1 domanda di concorso, 

acquisita al prot. n. 42837/2024; 

VISTO il successivo D.R. n. 1146 del 21.11.2024, recante nomina della commissione per l’espleta-

mento della selezione in parola; 

VISTI gli atti formati dalla commissione esaminatrice in data 26.11.2024, trasmessi con prot. n. 

43620/2024; 

PRESO ATTO  che il candidato unico non era presente al colloquio; 

VISTO  l’art. 7 del citato bando di concorso, D.R. n. 1361/2024, nella parte in cui prevede che “La 

mancata presenza al colloquio sarà considerata come rinuncia alla selezione”; 

 

DECRETA 

 

la procedura selettiva, per titoli e colloquio, di cui al D.R. n. 1361/2024, è dichiarata deserta. 

 

Bari, li 29.11.24 

                       Il Rettore 

Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

http://www.poliba.it/

		2024-11-29T10:53:15+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




